



DESIGN FÖR
ENERGIEFFEKTIV
VARDAG

SLUTRAPPORT

Projektnamn: Minskad klimatpåverkan från resor – genom kunskap, medvetenhet och engagemang

Datum: 2020-12-17

Författare: Viktor Karlsson, Lars Fahlén, Hannes Ullman



Resultat

Vårt eget kapital tillsammans med bidraget från Energieffektiv vardag kickstartade Yehegos arbete och vi har tagit tydliga steg i samtliga områden som vi har satt upp för projektet, vissa förbi vår tidigare målsättning, där vi under projektets gång överskridit målen vi satte.

Lean Startup metodiken har använts, och efter initiala marknadsstudier möttes vi av ett stort intresse från företag att delta i utvecklingen. Vi gavs även möjlighet att sätta samman ett robust pilotprogram bestående av åtta bolag av olika storlekar och segment. Genom deltagande pilotbolag har vi tagit emot objektiv feedback från marknaden genom prototyp-utvecklingen, tagit in viktiga insikter och validerat marknadsbehovet, samt haft möjlighet att iterera affärsmodellen och bekräftat betalningsviljan.

Vi har färdigställt ett designspråk för den första versionen av plattformen som vi känner oss nöjda med. Vi har tagit fram element för beteendeförändringsverktyg, primärt nudging och gamification. Fokus har legat på att ta fram en tjänst som är både användarvänlig, samtidigt som den sporrar och på bästa, mest applicerbara, vis synliggör de tjänsteresor som har lägst klimatavtryck. Färgsättning, formspråk och riktlinjer för hur tjänsten ska fungera har sammanställts.

I prototyputvecklingen har vi haft framgång i att etablera viktiga partnerskap för plattformens första modul, bland annat kopplat till rese-API:er och kundsupport.

Tillsammans med våra dedikerade utvecklare har vi haft möjlighet att ta ytterligare kliv och genomfört teknisk integrering av modulens första rese-API:er och tagit ett viktigt steg från prototyp till MVP-utveckling. Vår första MVP är nu redo för testning i skarp miljö avseende sökning- och bokningsflöde, utställande av biljetter, och kopplingen till den personliga dashboarden.

Diskussion

Projektet har stärkt vår hypotes kring marknadsbehovet av den hållbarhetsplattform vi ämnar lansera på marknaden. Marknadsstudierna och dialogen med framtida potentiella kunder har verifierat behovet av en tjänst som tydligt framhäver hållbarhetsaspekterna, på ett betydligt mer framtonat sätt än befintliga lösningar gör idag, och som tillåter en förbättrad personlig förståelse, målsättning och uppföljning av klimatavtryck.

Undantaget Covid står Yehego efter projektet väl förberedda för vidareutveckling av hållbarhetsplattformen till en första kommersiell produkt.

Härnäst fortsätter vi med vidareutveckling av vår MVP, buggtestning och intern testning i skarp miljö. Även om det i dagsläget är svårt att sja om, är vår förhoppning att

